
Změna rolí zmocněných zástupců 

Smlouva o zřízení a vedení účtu v rejstříku pro obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů 

ev. č. 

Název společnosti: 

IČ: , dále jen „držitel účtu“ 

Účet číslo1: 

Držitel účtu tímto žádá správce rejstříku o změnu rolí stávajících zmocněných zástupců2. 

Role: 

Navrhovatel – navrhuje transakce nebo jiné procesy,  
Schvalovatel – schvaluje transakce nebo jiné procesy, 
Navrhovatel a schvalovatel – navrhuje a schvaluje transakce nebo jiné procesy (ne oboje najednou 
v rámci jedné operace, navržení a schválení vždy musí provést dvě rozdílné osoby), 
Přístup pouze pro čtení. 

Pro správnou práci s účtem je vhodné nominovat minimálně jednoho zmocněného zástupce 

s oprávněním navrhovatele a minimálně jednoho zmocněného zástupce s oprávněním schvalovatele. 

Jméno a příjmení zmocněného zástupce Datum narození Role 

V dne 

…..................................................................... ….....................................................................

1 Uveďte všechny účty, u kterých si přejete provést požadovanou úpravu nastavení. 
2 Pomocí tohoto formuláře není možné nominovat nové zmocněné zástupce, ale pouze upravovat oprávnění 
těch osob, které již mají na účty přístup. 


	fill_2: 
	Datum narozeníRow1: 
	fill_5: 
	Datum narozeníRow2: 
	fill_8: 
	Datum narozeníRow3: 
	fill_11: 
	Datum narozeníRow4: 
	fill_14: 
	Datum narozeníRow5: 
	fill_17: 
	Datum narozeníRow6: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text8: Jméno statutárního zástupce držitele účtu, funkce
	Text9: Jméno statutárního zástupce držitele účtu, funkce
	Dropdown1: [Vyberte roli zmocněného zástupce]
	Dropdown2: [Vyberte roli zmocněného zástupce]
	Dropdown3: [Vyberte roli zmocněného zástupce]
	Dropdown4: [Vyberte roli zmocněného zástupce]
	Dropdown5: [Vyberte roli zmocněného zástupce]
	Dropdown6: [Vyberte roli zmocněného zástupce]


